

カテゴリー	メニュー名	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの					
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	大豆					
アラカルト	本日のパスタ	※スタッフにご確認ください													
	本日のピラフ	※スタッフにご確認ください													
	ビーフカレー	●			●					●	牛肉	豚肉	鶏肉	もも	
	佐世保バーガー カメリア風	●		●	●					●	牛肉	豚肉			
	パティシエオリジナルケーキ	※スタッフにご確認ください													
	アイスクリーム各種														
	バニラ				●										
	チョコレート				●										
	ストロベリー				●										
	シャーベット各種														
	レモン				●							りんご			お酒
	カシス				●										
	オレンジ				●							オレンジ			
	チョコレートサンデー				●				●	●	カシューナッツ	アーモンド			
	ピーチメルバ				●					●	もも	りんご			
プリンアラモード			●	●					●	キウイ					

- ◆料理材料は都合により変わることがあります。その際は都度一覧表を更新いたします。
- ◆アレルギー物質(アレルゲン)を含む28品目を調理材料として使用しているメニューに「●」印を表示しております。
- ◆特定原材料8品目(小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに・くるみ)→使用の有無にかかわらず一覧表にすべて表記しております。
- ◆特定原材料に準ずるもの20品目(大豆・鶏肉・豚肉・牛肉・ゼラチン・あわび・いか・いくら・さけ・さば・松茸・山芋・カシューナッツ・ごま・オレンジ・キウイ・バナナ・もも・りんご・アーモンド)
→「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。
- ※他のメニューと同一の厨房で調理しております。また、店内調理器具・食器・揚げ油等の使い分けもしておりません。